
Soutěž o album Divé husy

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 28 Únor 2019 22:16

  Ještě pár dní zbývá do vyhlášení hudebních Cen Anděl 2018. V minulých soutěžích jsme se
vás ptali na nominovaná alba v kategorii Folk, v dnešní soutěži si připomeneme ročník minulý.
Než položíme soutěžní otázku, představíme vám cédéčko, které jsme nevybrali náhodně. Je to
album Divé husy, za které získalo Jitka Šuranská Trio nominaci za rok 2016 tehdy ještě v
kategorii World music. Od roku 2017 se žánrové ceny zredukovaly a world music se stala
součástí šířeji pojaté kategorie Folk.   
Album 
Divé husy
obsahuje 11 skladeb, natáčelo trio: 
Jitka Šuranská
(housle, zpěv), 
Martin Krajíček
(mandolína) a 
Marian Friedl
(kontrabas) ve zlínském Studiu V. Producentem byl Stano Palúch. Základem alba jsou
východomoravské lidové písně ve skvělých aranžích tohoto tria, ale nechybí ani autorské
skladby Mariana Friedla. Trio využilo své instrumentální dovednosti a ve skladbách uslyšíte i
další nástroje jako jsou malý cimbál, píšťaly, bačovská trúba, platerspiel, oktávová mandolína a
drobné perkuse. Toto interpretačně výjimečné album bude brzy vaše.
 
Správnou odpověď na soutěžní otázku posílejte mailem na adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
do nedělní půlnoci (3. března). Do předmětu napište 
Soutěž
. V pondělí 4. března uveřejníme zde v diskusi správné znění odpovědi a jméno vylosovaného
výherce. A v úterý 5. března se dozvíme, kdo získal Anděla 2018.{desky 1446}
Jak se jmenuje album, které získalo cenu Anděl 2017 v kategorii Folk, a jakou má
spojitost s albem Divé husy? (Neptáme se na žánr.)

 1 / 1


